МИНИСТЕРС Т ВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕ!ТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ П0ШЕХ01ТСКИЙ
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

(ГПОУ ЯО 11ошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ № 3 0$
05.09.2023 г.

С) зачислении

На основании решения приемной комиссии Протокол Ху 6 от 05.09.2023
года, в соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской
Федерации», Правилами приема ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-
политехнический колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям) на места, финансируемые из бюджета
Ярославской области в соответствии с Приложением № 1.

2. Зачислить с 01.09.2023 года па первый курс обучения по программе
подготовки специалистов среднего звена специальности 3. .02.09 Водные
биоресурсы и аквакультура на места, финансируемые из бюджета Ярославской
области, в соответствии с 1 [ри-ложением Ml.

Директор 0.11. Викторович

%

Г рйложение X» 1
к приказу № J l ' -  т~
от 05.09.2023 г.

I. Программа подготовки специалистов среднего звена пс специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

I. Яковлева Екатерина Сергеевна.

II. Программа подготовки специалистов среднего звена специальности
35.02.09 Водные биоресурсы и аквакультура

1. Степанова Алина Юрьевна.